

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

RO.271.2.2020 ORM

Prószków, 29.05.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Wyposażenie Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Boguszycach z podziałem na zadania, w ramach zadania pn. „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Boguszycach w gminie Prószków”**”

Wykonując dyspozycję art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuję treść zapytania wniesionego przez Wykonawcę w dniu 28.05.2020 r. wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Treść zapytań:

Pytanie nr 1

1. Dotyczy koszy siatkowych

- *proszę podać pojemność ewentualnie wymiary.*
- *czy kosze mają być ze stali nierdzewnej czyli tzw. kwasówki?*

Odpowiedź Zamawiającego:

- Wymiary minimalne podstawy: 700x800 mm.
- Minimalna wysokość: 1800 mm (użytkowa minimalnie: 1500 mm).
- Kosze ze stali nierdzewnej. Co najmniej 3 półki, w tym 2 regulowane.

Pytanie nr 2

Dotyczy 3 szt. tablic.

- *czy mogą być tablice z aluminium.*
- *sposób mocowania na słupkach do podłoża czy do ściany.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza stosowanie tablic z aluminium. Miejsce i sposób montażu zostaną wskazane po wyborze Wykonawcy. Wykonawca powinien przewidzieć możliwość montażu zarówno na słupkach do podłoża, jak i do ściany. Tablice powinny być przystosowane do prostego montażu i demontażu, niewymagającego specjalistycznego sprzętu; dopuszczalne połączenie śrubowe, zatrzaskowe lub montaż na zasadzie podwieszania, np. na hakach, a także możliwość montażu kilku tablic na jednym stelażu.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert.

**Z up. Burmistrza
/-/
Janusz Staszowski
Zastępca Burmistrza**